
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 ПГТ. МОГЗОН имени В.Г. 

Кочнева  

 

ПРИКАЗ 

27.09.2024г                              № 135/4 
 

Об утверждении комплексного плана  

противодействия идеологии терроризма   

на 2024-2028 годы   

       В целях реализации комплексного плана противодействия идеологии  

терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы    

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Утвердить план противодействия идеологии терроризма на 2024-2028  

годы,  среди обучающихся, родителей, законных представителей и/или опекунов,  

педагогических работников МБОУ СОШ № 23 пгт. Могзон имени В.Г. Кочнева  

2. Шальневой А.А., ответственной за сайт, разместить утвержденный план на сайте 

образовательного учреждения.  

       3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор  МБОУ СОШ № 23 пгт. Могзон имени В.Г. Кочнева 

_________________Франскевич Г.А. 

С приказом ознакомлены: 

 

 


		2025-03-19T15:09:29+0900
	Франскевич Галина Анатольевна




